
Id: MWEVR-ZTCEK-FHQTQ-DYTGM-MAPKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/113/2011
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Wojkowice ze specjalnego funduszu 

nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 91d pkt 1 w związku z art. 
49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.). 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. 1. Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Wojkowice, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały (dalej „Regulamin”). 

2. Regulamin ustala kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 
uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Podleżyński

Załącznik do Uchwały Nr XIII/113/2011

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 26 września 2011 r.

Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY KRYTERIA I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA 
NAUCZYCIELI ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD 

Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc
Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2011.doc

